
ZARZĄDZENIE NR 35/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 28 LUTEGO 2024 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art. 26a ust. 1, art 28 e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmian.), w związku z art. 2 pkt. 3, art. 4 ust. 1 pkt. 2, art 7

pkt.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68, art. 682 i art 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję Panią Ewę Kondek z dniem 29 lutego 2024 r. na stanowisko Zastępcy Burmistrza

Miasta i Gminy Staszów. 

§2

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Staszowie z dniem 29 lutego 2024 r. 

§3

Wygaśnięcie mandatu Burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem

Zastępcy. 

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 245/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 10 grudnia

2014 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

      /-/ Leszek Kopeć


